**P**incipis verba enunciatiua fidem faciunt, quando est bene informatus, q. 4. nu. 10. lib. 2. amplia etiam contra tertium, ibi. numer. 11. Informatus dicitur, princeps quando facit aliquid motu proprio, & sine vlla supplicatione praevia, q. 4. num. 12. lib. secundo. Quid si princeps volens alteri praedictare, afferat causam, qua moueatur, an eius assertioni sit standum, q. 4. nu. 62. lib. 2.

**P**rocurator vel ad lites, vel ad negotia per verba enunciatiua constitui potest, q. 15. nu. 1. lib. 2. Ratio, num. 2. & 3. ibid. Et de hoc nulla est dubitatio, num. 4. ibid.

**P**rocurator si per verba enunciatiua fuerit constitutus illa eadem verba probant q. 15. nu. 5. lib. 2. limita cum agitur de favore ipsiusmet constituentis ibid. nu. 6. & probant, si de eius odio agatur, & ad favorem illius, qui se procuratorem constitutum affirmaret, nu. 7. ibi. limita secundo si agatur de praedictio tertij, nu. 8. Item si postea principaliter de enunciato disputari contingat, n. 9. Ratio, n. 10. amplia, n. 11. & 12.

R

**R**escripti verbis enunciatiuis an & quando stentur, qu. 43. num. 1. lib. 2.

**R**es inter alios gesta minime probat quoad eos, qui non interueniunt, q. 44. num. 24. lib. 2. Declaratur, nu. 37. 38. 39. & 40.

S

**S**criptura primata plene probat in antiquis, q. 1. nu. 56. lib. 2.

**S**criptura primata non probat in factis recentibus, q. 4. n. 18. lib. 3. secus in antiquis, num. 19. ibid.

**S**criptum quicquid in instrumento reperitur, praesumitur appositum a Notario de voluntate, & mandato ipsarum partium q. 45. num. 31. lib. 2.

**S**igna inspecto iure poli sufficiunt etiam per interpellationem, q. 18. num. 39. lib. 2.

**S**olemnitas, quae non potuit adesse tempore actus, non praesumitur interuenisse per narrationem, q. 14. num. 3. lib. 2.

**C**ontrarium multi, num. 4. Prior opinio vti communior retinetur, num. 5.

**S**um, es, est, verbum est merè dispositiuum, q. 27. num. 10. lib. 2. fallit quando est futuri temporis ex Bald. Peregr. improbat ibid. num. 11. Alciat. disp. 19. lib. 4. assertur, qu. 27. nu. 12. lib. 2. Resoluitur, num. 13. ibid.

T

**T**ertius dicitur ille, qui non habet causam cum contrahente, vel enunciante, q. 4. num. 24. lib. 3.

**T**estator si voluit impleri id, quod per dictiones modum importantes expressit, antea quam emolumentum acquiratur, dispositio

positio erit conditionalis, & non modalis, q. 6. num. 16. lib. 3.  
 & num. 17.  
 Testis deponens de credulitate regulariter non probat, q. 4. nu.  
 20. lib. 3. Fallit in antiquis, num. 11. ibid.  
 Testes quinque in epistola specie vltima voluntatis requirun-  
 tur, q. 25. n. 3. lib. 2. & ipsorum testium subscriptio requiritur  
 in epistola ibid. num. 4.  
 Testium verba enunciativa non probare, q. 16. nu. 1. lib. 1. Ratio  
 ibidem num. 2.  
 Tractatus omnis à diffinitione initium sumit, libro primo, qu. 1.  
 num. 1.  
 Tractatus de alienatione rei ecclesiasticæ per verba enunciativa  
 non probatur, q. 40. n. 2. lib. 1.